

## Skovhøjens Ejendomsselskab ApS

Skovhøjvej 8, Yding  
8752 Østbirk

CVR-nr. 34 60 34 80

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2021

---

Søren Flink Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | Side |
|-------------------------------------------------|------|
| Selskabsoplysninger                             | 1    |
| Ledelsespåtegning                               | 2    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3    |
| Ledelsesberetning                               | 6    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 10   |
| Balance pr. 31. december 2020                   | 11   |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13   |
| Noter til årsrapporten                          | 14   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skovhøjens Ejendomsselskab ApS  
Skovhøjvej 8, Yding  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 34 60 34 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Connie Sundorph Madsen, Direktør  
Søren Flink Madsen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udleje af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til beskrivelse i note 3

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 443.358, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.964.606.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en uændret udvikling i såvel aktivitet som i indtjening. Set ud fra dette er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

|                          | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.    | <u>2019</u><br>kr.    |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b> |             | <b>684.331</b>        | <b>616.690</b>        |
| Finansielle omkostninger | 1           | <u>(115.930)</u>      | <u>(120.460)</u>      |
| <b>Resultat før skat</b> |             | <b>568.401</b>        | <b>496.230</b>        |
| Skat af årets resultat   | 2           | <u>(125.043)</u>      | <u>(109.170)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>    |             | <b><u>443.358</u></b> | <b><u>387.060</u></b> |
| Overført resultat        |             | <u>443.358</u>        | <u>387.060</u>        |
|                          |             | <b><u>443.358</u></b> | <b><u>387.060</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2020**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.       | <u>2019</u><br>kr.       |
|---------------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |             |                          |                          |
| Investeringsejendomme           | 3           | <u>13.903.309</u>        | <u>13.184.910</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |             | <u><b>13.903.309</b></u> | <u><b>13.184.910</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |             | <u><b>13.903.309</b></u> | <u><b>13.184.910</b></u> |
| Andre tilgodehavender           |             | <u>68.984</u>            | <u>30.180</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>          |             | <u><b>68.984</b></u>     | <u><b>30.180</b></u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |             | <u><b>68.984</b></u>     | <u><b>30.180</b></u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>            |             | <u><b>13.972.293</b></u> | <u><b>13.215.090</b></u> |

## Balance pr. 31. december 2020

|                                        | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|----------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000            | 125.000            |
| Overkurs ved emission                  |             | 3.723.119          | 3.723.119          |
| Overført resultat                      |             | 2.116.487          | 1.673.129          |
| <b>Egenkapital</b>                     | <b>4</b>    | <b>5.964.606</b>   | <b>5.521.248</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat           | 5           | 84.953             | 65.796             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>    |             | <b>84.953</b>      | <b>65.796</b>      |
| Gæld til realkreditinstitutter         |             | 4.344.481          | 4.583.114          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> | <b>6</b>    | <b>4.344.481</b>   | <b>4.583.114</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter         | 6           | 235.600            | 232.000            |
| Kreditinstitutter                      | 6           | 395.038            | 399.145            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 67.031             | 97.044             |
| Selskabsskat                           |             | 105.886            | 92.488             |
| Anden gæld                             |             | 2.774.698          | 2.224.255          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>3.578.253</b>   | <b>3.044.932</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b>7.922.734</b>   | <b>7.628.046</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b>13.972.293</b>  | <b>13.215.090</b>  |
| Eventualforpligtelser                  | 7           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 8           |                    |                    |
| Nærtstående parter og ejerforhold      | 9           |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overkurs ved<br/>emission</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 125.000                         | 3.723.119                        | 1.673.129                    | 5.521.248        |
| Årets resultat                       | 0                               | 0                                | 443.358                      | 443.358          |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>125.000</b>                  | <b>3.723.119</b>                 | <b>2.116.487</b>             | <b>5.964.606</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                                | <b>2020</b>          | <b>2019</b>    |
|------------------------------------------------|----------------------|----------------|
|                                                | kr.                  | kr.            |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>              |                      |                |
| Andre finansielle omkostninger                 | 115.930              | 120.460        |
|                                                | <b>115.930</b>       | <b>120.460</b> |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                      |                |
| Årets aktuelle skat                            | 105.886              | 92.488         |
| Årets udskudte skat                            | 19.157               | 16.682         |
|                                                | <b>125.043</b>       | <b>109.170</b> |
| <b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>       |                      |                |
|                                                | <b>Investerings-</b> |                |
|                                                | <b>ejendomme</b>     |                |
| Kostpris 1. januar 2020                        | 13.184.910           |                |
| Tilgang i årets løb                            | 718.399              |                |
| Kostpris 31. december 2020                     | 13.903.309           |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>13.903.309</b>    |                |

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- Udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- Erfaringer med køb og salg samt belåning
- Ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2020 har ledelsen opnået et afkastkrav på 5,8 % for ejendommene. Afkastet er på samme niveau som det generelle afkastkrav for øvrige beliggende beboelsesejendomme i området.

Derfor er der ikke foretaget regulering af dagsværdi af investeringsejendomme pr. 31. december 2020.

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

|                                                       | <b>2020</b>   | <b>2019</b>   |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------|
|                                                       | kr.           | kr.           |
| <b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |               |               |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020           | 65.796        | 49.114        |
| Hensat i året                                         | 19.157        | 16.682        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b> | <b>84.953</b> | <b>65.796</b> |
| <br>Materielle anlægsaktiver                          | <br>84.953    | <br>65.796    |
|                                                       | <b>84.953</b> | <b>65.796</b> |

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

|                                       | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | kr.              | kr.              |
| <b>Gæld til realkreditinstitutter</b> |                  |                  |
| Efter 5 år                            | 3.402.082        | 3.655.114        |
| Mellem 1 og 5 år                      | 942.399          | 928.000          |
| Langfristet del                       | 4.344.481        | 4.583.114        |
| Inden for et år                       | 235.600          | 232.000          |
|                                       | <b>4.580.081</b> | <b>4.815.114</b> |

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CSM Yding ApS koncernen. Som helejet datter-virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 2.260 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme er 12.499 t.kr.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

CSM Yding ApS, Skovhøjvej 8, 8752 Østbirk